1.000 Sin Definición 215-29-04-001-000-000 dispensador de agua caliente y fria (IMV100627) - OBS: 1 DISPEN $102,000.00 $102,000.00

SUB TOTAL: $102,000
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $102,000
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $19,380.
TOTAL: $121,380

SON: Ciento veintiun mil trescientos ochenta pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : ADMINISTRACION MUNICIPAL, ADMINISTRACION MUNICIPAL, 

ADMINISTRADOR MUNICIPAL
OBSERVACION : ODP 25,ADMINISTRACION MUNICIPAL, PARA SER UTILIZADO EN OFICINA DE ADMINISTRACION